

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Представительство в городе Ярославль (150023 г. Ярославль, ст. Новоярославская, АБК)																							
1	Уборщица служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Ведущий специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Ведущий специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Ведущий специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Директор представительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель директора представительства по оперативной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель директора представительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	тва по техническим вопросам																							
11A	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A (11 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A (11 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (11 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по договорной и претензионной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по компьютерному обеспечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по оперативной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (18 A)	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (18 A)	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (18 A)	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Специалист по подвижному парку 3 категории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (23)	Специалист по подвижному парку 3 кат	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
A)	егории																																					
25A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
26A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
27A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
28A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
29A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
30A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
31A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
32A (23 A)	Специ- лист по подвижному парку 3 кат егории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
33	Уборщи- ца служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
<b>Представительство Кемеровская область город Анжеро-Судженск (652470, г. Анжеро-Судженск, район промплощадки Яйского НПЗ)</b>																																						
34	Директор представительства																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														
35A	Специ- лист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
36A (35 A)	Специ- лист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
<b>Представительство в городе Рязань (390017, г. Рязань, ст. Стенькино-2, АБК)</b>																																						
37	Веду- щий специалист по договорной и претензионной работе																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Ведущий специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Директор представительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Заместитель директора представительства по оперативной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заместитель директора представительства по техническим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (45 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (45 A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по договорной и претензионной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист по оперативной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53)	Специалист по подвижному парку	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
55A	Специалист по подвижному парку 2 категории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (55A)	Специалист по подвижному парку 2 категории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Представительство в городе Дно (182670, г. Дно, ул. Бисениек, д. 2а)</b>																							
57	Директор представительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующая складом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь-электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (60A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (60A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (60A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (60A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (60A)	Специалист по локомотивному хозяйству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Технолог по локомотивному парку													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66A)	Технолог по локомотивному парку													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Уборщица служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 02.07.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора по  
управлению персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Комаристая Ольга Владимировна  
(ФИО)


  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Помощник - референт генерального  
директора  
(должность)

  
(подпись)


Баруздин Эдуард Вячеславович  
(ФИО)

  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)


  
(подпись)

Грузлев Игорь Геннадьевич  
(ФИО)

  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

02.07.2021  
(дата)